令和６年２月 26日

関係団体代表 様

 静岡中央高等学校施設開放委員会

  令和６年度静岡県立静岡中央高等学校開放施設等利用者登録申請について

（依頼）

このことについて、令和６年度に利用を希望する団体は、下記のとおり関係書類を提

出願います。

記

１ 提出書類・・・各１部

1.               ①「令和６年度静岡県立静岡中央高等学校開放施設等利用者登録申請書」(様式第 1号)

2.        ②「令和６年度静岡県立静岡中央高等学校開放施設等利用団体利用者名簿」(様式第 2号)

3.              ③ 活動内容や実績のわかるパンフレット等（新規団体のみ）

２ 提出期間   令和６年３月１日（金）から令和６年３月 14日(木)まで（期限厳守）

         ※期限を過ぎた場合は９月以降の登録となります。

３ 提出方法   静岡県立静岡中央高等学校 事務室窓口に持参又は郵送

※持参の場合…事務室受付時間 平日午前８時 45分から午後４時 45分まで

郵送の場合…令和６年３月 14日（木）必着

４ そ の 他

(1) 利用できる施設、種目、時間帯、注意事項等は、別添「静岡県立静岡中央高等学校

の施設等の開放に関する細則」(以下「細則」という。) を御覧ください。

(2) 登録申請の結果は、３月下旬に連絡する予定です。

(3) 平日夜間の利用については、学校行事や授業等と重複しないよう、曜日ごとに年間

利用団体を登録します。その際、各団体の希望曜日が重なった場合には、隔週利用や

半面ずつの利用等で調整させていただく場合があります。ただし、調整がつかない場

合は、地域性等を考慮し決定、若しくは抽選等で決定させていただく場合もあります。

（「細則」第３条第２項参照）

(4) 学校行事及び入試期間中は、校内立入禁止の日となっており、登録申請書の受け取

りや申請書の提出等のために本校に立ち入ることができませんので、御注意ください。

（別紙のとおり）

担当 事務室 西宮

電話 054-209-1814

（別紙）

学校行事及び入試期間に係る校内立ち入り禁止の日程表

静岡県立静岡中央高等学校

① ３月１日（金）  学力検査 終日

② ３月５日（火）  学力検査 終日

③ ３月６日（水）  学力検査 終日

④ ３月 11 日（月）  学力検査 午前